i

VENETO

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Coppa Caduti di Brema conc. C
RISULTATI

800 Stile Libero

Preganziol, Domenica 17/12/2017 ore 16:16

Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°
6°
7°
8°

NOoOMOIUITWNRFR,O

Atleta

ZAN ALESSIA

MARIN MARTINA
LUGLI LUDOVICA
FABBRI ELENA
RIGONI LISA

TOLIN GIULIA

MORINI ALESSANDRA
BELLARIA ALESSIA

Serie

Anno

2001
2000
2001
2005
1998
2004
2004
2005

Societa

ACQUAMBIENTE
STILELIBERO SSD
OCCHIOBELLO NUOTO
ADRIA NUOTO

GABBIANO

3 PISCINE

SPORTING CLUB VERONA
GIS

Foglion. 1
20/12/2017

Cat.: Assoluti Femmine

Tempo

08:56.80
09:03.75
09:12.61
09:43.57
09:53.91
09:55.11
09:57.30
09:59.40

Pti

755.00
726.00
692.00
587.00
557.00
554.00
548.00
542.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

