

## Coppa Caduti di Brema conc. C

Foglio n. 1 20/12/2017

## **RISULTATI**

800 Stile Libero

Serie Cat.: Assoluti Femmine

Preganziol, Domenica 17/12/2017 ore 16:16

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Ser	ie n° 1					
1°	6	ZAN ALESSIA	2001	ACQUAMBIENTE	08:56.80	755.00
<b>2°</b>	1	MARIN MARTINA	2000	STILELIBERO SSD	09:03.75	726.00
3°	7	LUGLI LUDOVICA	2001	OCCHIOBELLO NUOTO	09:12.61	692.00
<b>4°</b>	3	FABBRI ELENA	2005	ADRIA NUOTO	09:43.57	587.00
5°	5	RIGONI LISA	1998	GABBIANO	09:53.91	557.00
6°	4	TOLIN GIULIA	2004	3 PISCINE	09:55.11	554.00
<b>7</b> °	8	MORINI ALESSANDRA	2004	SPORTING CLUB VERONA	09:57.30	548.00
8°	2	BELLARIA ALESSIA	2005	GIS	09:59.40	542.00